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Meld deg på kurs!
Ønsker du å lære mer? Meld deg på gratis 
innføringskurs hos Skatteetaten. Dette er lagt opp 
spesielt for deg som nettopp har startet virksomhet. 
På kurset lærer du mer om temaene i denne 
brosjyren. 

Mer informasjon om kurs og kurspåmelding finner 
du på skatteetaten.no/ny-naring

Regnskap 
Når du nå har startet egen virksomhet, må du føre regnskap. Det 
og alle bilagene skal oppbevares i ti år. Mer informasjon finner du i 
brosjyren Kontorarbeid og regnskapsføring – tips og råd, hvor du kan 
lese om hvilke krav som stilles til deg som næringsdrivende, og hvor 
du kan se om du har behov for hjelp av en regnskapsfører. Brosjyren 
finner du på skatteetaten.no under Publikasjoner (link nederst på 
nettsiden) og Brosjyrer og bøker.

Forskuddsskatt
Hvis du har registrert et enkeltpersonforetak og driver nærings­
virksomhet, må du betale forskuddsskatt etter forventet inntekt. 
Skjema finner du på skatteetaten.no. Henvendelser som gjelder 
betaling rettes til skatteoppkreveren/kemneren. 

Selvangivelse 
Regnskapet vil danne grunnlaget for utfylling av næringsoppgaven 
som er et pliktig vedlegg til selvangivelsen. Fristen er 30. april om 
du leverer på papir og 31. mai ved elektronisk innsending. 

Merverdiavgift
Er din virksomhet merverdiavgiftspliktig må du huske å registrere 
den i merverdiavgiftsregisteret. Dette skal du gjøre når omsetningen 
kommer over 50 000 kroner i løpet av en 12-måneders periode (uav­
hengig av kalenderåret). Fyll ut skjemaet Samordnet registermelding 
del 2, og lever det sammen med fakturaer som viser oppnådd omset­
ning. Vær oppmerksom på at du ikke kan fakturere merverdiavgift 
før foretaket er blitt registrert. 

Omsetningsoppgave
Merverdiavgiftspliktige skal sende inn omsetningsoppgave, normalt 
seks terminer i året. Husk å levere oppgave også for de terminene 
du ikke har omsetning.

Adresseendring
Husk å oppgi riktig e-post og postadresse/forretningsadresse for 
virksomheten din til Brønnøysundregisteret.

Elektronisk innlevering 
Vi anbefaler at du leverer oppgaver og skjemaer via altinn.no. Her 
lagres alle dine innleverte oppgaver og de er tilgjengelige når du 
ønsker det.

Våre nettsider
På skatteetaten.no finner du en egen side for næringsdrivende med 
blant annet en praktisk skattekalender. Du kan også abonnere på 
nyheter fra Skatteetaten. 

Skatteetaten ønsker å gi deg en best mulig 
start som næringsdrivende. Her er litt nyttig 
informasjon som kan hjelpe deg i gang.


